PAGE
5

	ĐẢNG ỦY BỘ TƯ PHÁP
BAN TUYÊN GIÁO
*
Số 17 -CV/BTGĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày  26  tháng 12 năm 2017

  V/v gửi tài liệu tuyên truyền

Kính gửi:
	Các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ Tư pháp

Thực hiện chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Khối các cơ quan Trung ương tại Công văn số 316-CV/BTG ngày 20/12/2017, Ban Tuyên giáo Đảng uỷ Bộ Tư pháp gửi đến các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ Tư pháp “Đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ tư, Quốc hội khoá XIV” (Đề cương được đăng tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, Trang Đảng bộ Bộ Tư pháp).

Đề nghị các Đảng bộ, Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Bộ Tư pháp tuyên truyền, phổ biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người lao động thuộc cơ quan, đơn vị tài liệu nêu trên.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Đảng uỷ BTP (để báo cáo);
- Lưu BTG, VP Đảng – Đoàn thể.
	TRƯỞNG BAN

(đã ký)
Trần Tiến Dũng